Врз основа на член 392 од Законот за трговски друштва, се издава:
ПОЛНОМОШНО

ЗА УЧЕСТВО НА СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА МАКПРОМЕТ АД  
Јас, _________________________ со ЕБМГ ​​​​​​​​​​_______________, го/ја ополномоштувам ______________________, со ЕМБГ _____________, во мое име да учествува на Годишното Собрание на акционери на Makpromet AD  закажано за ден ----- година (-----) во ---- часот во просториите на ------- на -------, и со сите акции кои ги поседувам во --------- на денот на одржување на Собранието, полноважно да гласа по точките на дневниот ред согласно следните инструкции:

I. ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ

Отворање на собранието 

Констатирање кворум  за работа 

Избор на работни тела 

Избор на Претседавач 

Избор на двајца бројачи на гласови 

Именување  на Нотар  за водење на записник на Собрание на акционери
РАБОТЕН ДЕЛ  

1. Donesuvawe na odluka za  konstatirawe na  istek na mandat na ~len na odbor na direktori ;

2. Donesuvawe na odluka za izbor  na  ~len na odbor na direktori.

Датум, _____________





Давател на полномошно











_____________________

